
 

Til redaktionen    

 

På postjagt i Hasle Bakker 

Aarhus 1900 inviterer lørdag den 17. september til 

orienteringsløb med kort og gps. Arrangementet er 

særligt henvendt til familier, men alle er velkomne. 

 

Tag af sted sammen…men find selv vej! 

Sådan lyder opfordringen fra Aarhus 1900 Orientering, som lørdag den 17. september kl. 13.00 inviterer 

alle interesserede på orienteringsløb med kort og gps i Hasle Bakker. 

Udfordringen går ud på at finde så mange poster som muligt og gerne via spændende stier og 

terrængenstande. 

Klubben står klar med fortrykte kort og udlåner desuden en gps til alle deltagere, så man efterfølgende 

præcist kan se, hvilken rute, man har gennemført i bakkerne og skovområderne. 

Arrangementet er ideelt for familier, som her kan tage af sted sammen og kombinere motion og oplevelser. 

Man kan gå på postjagt i mindre grupper, eller man kan forsøge at finde posterne på egen hånd. Der er 

ruter af forskellig længde og sværhedsgrad fra ca. 2 km til 10 km, så der er udfordringer for både små og 

store, for hurtigløbere, og de som fortrækker at udforske området i roligt gåtempo. 

Arrangementet er en udløber af Aarhus Kommunes opfordring til lokale foreninger om at iværksætte flere 

familievenlige aktiviteter. 

Aarhus 1900 Orientering tog udfordringen op og håber, at mange børn og voksne har lyst til en sjov 

skattejagt i bakkerne og Skjoldhøjkilen på lørdag. Det er ikke nødvendigt med forhåndstilmelding. 

Man kan starte i tidsrummet kl. 13-14.30, hvor instruktører fra Aarhus 1900 Orientering står klar til at hjælpe 

deltagerne på vej. Der er start og mål ved P-pladsen på Lenesvej, Brabrand.   

Fakta: 

Tag af sted sammen” familieaktiviteter, er aktiviteter, hvor Aarhus Kommune sætter fokus på mulighederne 

for, at familier kan dyrke fritidsaktiviteter sammen. 

Tag af sted sammen…men find selv vej! er Aarhus 1900 Orienterings bud på en familieaktivitet i form af en 

let tilgængelig skattejagt for hele familien 

 

Yderligere information 

Anders Edsen, Aarhus 1900 Orientering, tlf: 21 25 90 04 
 

 

 


